‘gd]| Wizl bdupy undodp Ynuag WBJOP Ul SijN3 PAIDY YNIN[ds NDJO UDIBARS YAUDISALBW UDP UBHWNWNBUIW BUDID|I ‘T

*gd| 4ofom BupA upbuiuaday unyibniaw yopij updiznbuad 'q

‘ypjosow n3ons upnofuil 3o Yy upsiinuad ‘ubtodo| ubunsnAuad ‘Yoiw|l PAILY upsiinuad ‘upijPUad ‘ubyipipuad ubbuijuaday ¥ynjun bhAuoy undinbusd ‘O

JaquIns upYIngasuaw upp upuinjuwpdusaw pdupy 1ul sijn} PAIDY Ynan|ds oo ubibogas dignbuau Bub.p|iq L

Buopun-6uopun 1BUNPUIIQ PIAID HOH

DAFTAR ISI

DAFTAR TABEL
DAFTAR GAMBAR
DAFTAR LAMPIRAN

|  PENDAHULUAN
11 Latar Belakang
~ 1 2 Rumusan Masalah
nx:l.3 Tujuan
ol.4d Manfaat
T&’.l.s Ruang Lingkup

1| gMETODE
=x2.1 Lokasi dan Waktu PKL
?"32.2 Prosedur Kerja

I1I=KEADAAN UMUM PERUSAHAAN
“3.1  Sejarah
=2 Struktur Organisasi

T P EpR

§s.3 Tugas dan Fun Nﬁzy

IV§HASIL DAN PEMBAHA!
241 Product Backlog
g;4.2 Sprint

Vv LS{SIMPULAN DAN SARAN
5.1 Simpulan
5.2 Saran

DAFTAR PUSTAKA
LAMPIRAN
RIWAYAT HIDUP

Alsianiun [eanynouby Jobog

lSekoIah Vokasi

of Vocational Studies

Xi
Xi
Xii

[EEN
OO N~NNN BB DN REP P

W w w
A~ b D

0 W W
o1 o O



*dd| wizi bduni undodp njuaq W|OP Ul SN PAIDY Ynin|as no3o unibogas yohungiadwaw ubp unyunwnbusw buoio|iq ‘T

*dd| 4ofom BupA upbuijuaday uoibniaw Hyopil uodiznbusd ‘q

*yojosow hjons upnpfull N3O Y1y upsiinuad ‘ublodp] upunsniAuad ‘yoiwii PAIY ubsinuad ‘ubijijduad ‘ubyipipuad upbuiguaday yniun pAuoy updiinbuad ‘o

Bubpun-dbubpun 1IBUNpuIjIg PIdID) HPoH

:13qUINS UDYINGaAUI UDP UBYWNIUDIUSW BAUD] 1U SIjN} PAIDY YNnIn|as Nbjo upibgas dignbusu BUBID|I ‘I

OO NO Ok WwN -

OO ~NOUIPA~, WP

DAFTAR TABEL

Tabel Kebutuhan Product Backlog
Tampilan Website Admin

Usecase Description

Activity Diagram

Tabel Perancangan Database

Sprint Planning pada Sprint Pertama
Sprint Backlog pada Sprint Pertama
Sprint Review Pengujian Sprint Pertama
Sprint Planning pada Sprint Kedua
Sprint Backlog pada Sprint Kedua
Sprint Review Pengujian Sprint Kedua
Sprint Planning pada Sprint Ketiga
Sprint Backlog pada Sprint Ketiga
Sprint Review Pengujian Sprint Ketiga
Sprint Planning pada Sprint Keempat
Sprint Backlog pada Sprint Keempat
Sprint Review Pengujian Sprint Keempat

3 PERN
'~ aﬁ v

2o DAETARGAMBAR0Nal Studies

vn

\NST

&

Tahapan Metode Scrum

Struktur Organisasi Badan Narkotika Nasional
Proses Bisnis Fitur Kertas Kerja Audit
Proses Bisnis Fitur Notisi Hasil Audit
Usecase Diagram Keseluruhan

Usecase Diagram Auditor

Entity Relationship Diagram

Class Diagram

Pengkodean Fitur KKA

Pengkodean Fitur Notisi

Pengkodean Halaman Temuan

Pengkodean Fitur Cetak Laporan KKA
Pengkodean Fitur Cetak Laporan Notisi
Pengkodean Halaman Revisi Catatan KKA
Pengkodean Halaman Revisi Catatan Notisi
Pengkodean Halaman Status Validasi KKA
Pengkodean Halaman Status Validasi Notisi
Pengkodean Fitur Login

Pengkodean Fitur Logout

Pengkodean Halaman PKA

Pengkodean Halaman LHA

10
11
13
13
16
18
18
19
23
23
24
26
26
27
30
30
31

[EEN
= © ©O© N ol

12
15
17
21
21
22
24
25
28
28
29
29
32
32
33
33


file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211540
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211541
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211542
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211543
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211544
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211545
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211546
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211547
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211548
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211549
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211550
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211551
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211552
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211553
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211554
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211555
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211556
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211557
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211558
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211559
file:///D:/Semester%206/Tugas%20Akhir/Berkas%20Sidang%20Vania%20Sarita/Revisian%20Sidang/fix/fixx%20bgt/TA%20Baru%20Difya.docx%23_Toc107211560

*gd| u1zi bdupy undodp ¥njuag WBJOP Ul SN DAIDY Ynin[as ND3o UpIBgas YoAungiaduaiu UbP ubyunwnNBUSW BUDID|I T

*dd| 4ofom BupA upbuijuaday uoibniaw Hyopil uodiznbusd ‘q

*yojosow hjons upnpfull N3O Y1y upsiinuad ‘ublodp] upunsniAuad ‘yoiwii PAIY ubsinuad ‘ubijijduad ‘ubyipipuad upbuiguaday yniun pAuoy updiinbuad ‘o

:13qUINS UDYINGaAUI UDP UBYWNIUDIUSW BAUD] 1U SIjN} PAIDY YNnIn|as Nbjo upibgas dignbusu BUBID|I ‘I

Bubpun-dbubpun 1IBUNpuIjIg PIdID) HPoH

OO ~NO OIS, WN PP

DAFTAR LAMPIRAN

Use Case Description Melakukan Login

Use Case Description Mengakses Halaman Program Kerja Audit
Use Case Description Mencetak Data PKA

Use Case Description Mengakses Fitur Kertas Kerja Audit
Use Case Description Menambahkan Data KKA

Use Case Description Melihat Data KKA

{Jse Case Description Menyunting Data KKA

Use Case Description Menghapus Data KKA

tJse Case Description Mencetak Data KKA

Use Case Description Melihat Revisi Catatan KKA

Use Case Description Melihat Status Validasi KKA

Use Case Description Mengakses Fitur Notisi Hasil Audit
Use Case Description Menambahkan Data Notisi

Use Case Description Melihat Data Notisi

iJse Case Description Menyunting Data Notisi

Use Case Description Menghapus Data Notisi

Use Case Description Menambahkan Data Temuan

|Jse Case Description Melihat Data Temuan

Use Case Description Mk iting Data, Temuan

Use Case Description MéRt/zapus Data-Temuan

Use Case Description Mengéta

Use Case Description Melihat Revisi Catatan Notisi

Use Case Description Melihat Status Validasi Notisi

Use Case Description Mengakses Halaman Laporan Hasil Audit
Use Case Description Mencetak Data LHA

Use Case Description Melakukan Logout

Activity Diagram Melakukan Login

Activity Diagram Mengakses Halaman Program Kerja Audit
Activity Diagram Mencetak Data PKA

Activity Diagram Mengakses Fitur Kertas Kerja Audit
Activity Diagram Menambahkan Data KKA

Activity Diagram Melihat Data KKA

Activity Diagram Menyunting Data KKA

Activity Diagram Menghapus Data KKA

Activity Diagram Mencetak Data KKA

Activity Diagram Melihat Revisi Catatan KKA

Activity Diagram Melihat Status Validasi KKA

Activity Diagram Mengakses Fitur Notisi Hasil Audit
Activity Diagram Menambahkan Data Notisi

Activity Diagram Melihat Data Notisi

Activity Diagram Menyunting Data Notisi

Activity Diagram Menghapus Data Notisi

Activity Diagram Menambahkan Data Temuan

Activity Diagram Melihat Data Temuan

Activity Diagram Menyunting Data Temuan

Activity Diagram Menghapus Data Temuan

37
37
37
37
38
38
38
39
39
39
40
40
40
41
41
41
41
42
42
43

DatalNaisi of Vocational Studies 43

43
44
44
44
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65



*gd| Wizt odupy undodo njuaq WB|OP IUl SN} PAIDY YnIn[as N0 UDIBYaS YoAUDIadWAW UDP UbYLNWNBUSW BUDID|I] ‘T

*dd| 4ofom BupA upbuijuaday uoibniaw Hyopil uodiznbusd ‘q

*yojosow hjons upnpfull N3O Y1y upsiinuad ‘ublodp] upunsniAuad ‘yoiwii PAIY ubsinuad ‘ubijijduad ‘ubyipipuad upbuiguaday yniun pAuoy updiinbuad ‘o

:13qUINS UDYINGaAUI UDP UBYWNIUDIUSW BAUD] 1U SIjN} PAIDY YNnIn|as Nbjo upibgas dignbusu BUBID|I ‘I

Bubpun-dbubpun 1IBUNpuIjIg PIdID) HPoH

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
£
©3

B4

%5
66
7
58
69
T70
o1
a2

73

74
75
76
77
78
79
80

Activity Diagram Mencetak Data Notisi
Activity Diagram Melihat Revisi Catatan Notisi
Activity Diagram Melihat Status Validasi Notisi
Activity Diagram Mengakses Halaman Laporan Hasil Audit
Activity Diagram Mencetak Data LHA

Activity Diagram Melakukan Logout

Detail Tabel t_user

Detail Tabel r_satker

Detail Tabel r_auditor

Detail Tabel r_pka

Detail Tabel t_kka

Detail Tabel t_kkacatatankatim

Detail Tabel t_kkacatatandalnis

Detail Tabel t_kkacatatandaltu

Detail Tabel r_validasikka

Detail Tabel t_nts

Detail Tabel t_ntscatatankatim

Detail Tabel t_ntscatatandalnis

Detail Tabel t_ntscatatandaltu

Detail Tabel t_ temuan

Tampilan Logln A
Tampilan Dashboard Admin
Tampilan Manajemen User Admin
Tampilan Dashboard PKA Admin
Tampilan Cetak Laporan PKA Admin
Tampilan Dashboard KKA Admin
Tampilan Cetak Laporan KKA Admin
Tampilan Dashboard Notisi Admin
Tampilan Cetak Laporan Notisi Admin
Tampilan Dashboard LHA Admin
Tampilan Cetak Laporan LHA Admin
Tampilan Logout Admin

College of Vocational Studies

66
67
68
69
70
71
72
72
72
72
73
74
75
75
76
76
77
77
78
78
79
79
80
81
81
81
82
82
83
83
83
84
84
84



